CNELWIANDBbHI PO34INN .

BumiproBanbHi cucrtemm .

BumiproBanbHi cucremm

BumiptoBanbHi KoMMnekcy npuaHadveHi Ans OiarHoCTUKY rigpaBniYHnX i NHEBMATUYHUX CUCTEM LUNSXOM BUMIPIOBaHHS CTaTUYHOMO
TUCKY, OUHAMIYHOIO TUCKY | Bakyymy. BoHM MiCTSATb BUMIiptOBanbHi 3'€4HyBavi, BUMIpIOBasbHi LUNAHM 3 KiHLeBMKamMn, MaHOMeTpU Ta
akcecyapu. Yepes pisHWn TUCK Y CKIMagHUX MigpaBriiyHUX cuctemax ans NpaBurbHOIO 34NTYBaHHA OaHUX MOTPIOHO LoHaVMeHLe
[ABa MaHOMeTpu 3 pi3HMMK diana3oHamu. Habopu MoxyTb ByTu yHiBEpcanbHUMK abo CKOHIrypoBaHUMM Mif, KOHKPETHWUIA TUCK | TUN

BMMIpPIOBanbHOro 3'€AHaHHS B rigpaBnivHiin CUCTEMI MaLLWHW.

750 KP

YHiBepcanbHi BuMiptoBanbHi Habopu M16x2 (do 630 6ap)

Habopn noctaBnsaTbCA B MMACTUKOBUX Kencax Yy [ABOX
KOHQpirypauisx obnagHaHHs, 3 NiAroTOBNEHUMU FHi3gamu ans
OBOX 63-MM MaHoMeTpiB. HannpocTiwmii komnnekt KP1 Tinbku
3 BUMiptoBansHUM LinaHroM. Komnnekt KP2 3 BumiptoBanbHUM

LWMNaHroMm | OCHOBHWMK 3'eQHyBayYaMu Ta ajantepamu.
BumiptoBanbHi Myt M16x2 (ISO 15171-2). Martepian
3d'egHyBa4viB - cTallb 3  LMHK-HIKENEBMM  MOKPUTTAM.

YuwinbHeHHst NBR.

0o KomnnekTiB He BXOOAATb MaHOMETpPMU, AKi HeobXigHO
BUGpaTu 3 Tabnuui HUXK4Ye i 3aMOBUTU OKPEMO.

HOMeHkKnaTypa onuc Bumipy [mm] Maca [kr]
PS-750-KP2 BumiptoBanbHuii Habip 750 KP2 (Benwikuii, 6e3 maHomeTpiB) 330 x 265 x 77 1,105
PS-750-KP1 BumiptoBanbHuii Habip 750 KP1 manui, 6e3 maHomeTpiB) 248 x 210 x 45 0,290

KomnoHeHTU komnnekTty 750-KP:

YaCTUHWN KOMMIIEKTY
. onme PS-750-KP2 | PS-750-KP1
1 | BumiptoBanbHuii 3'egHyBad M16x2 3 meTaneBoto 3arnywkoto, 3 GZ 1/4" BSP, tun E (PS-620-01-204-21) - 2 wr. v -
2 | BumiptoBanbHe 3'egHaHHa M16x2 3 meTaneBoto 3arnyLukoto, 3 GZ M8x1, tun F (PS-620-01-008-01) - 1 wr. v -
3 | BumiptoBanbHuii 3'egHyBad M16x2 3 meTaneBoto 3arnyLukoto, 3 GZ M10x1, tun F (PS-620-01-010-01) - 1 wT. v -
4 | 3'egHanHa 3 GW 1/4" BSP gns maHomeTpy, neperopogka, 3 GZ M16x2 (PS-620-08-204-00) - 2 wr. v -
5 |8'eaHaHHsa 3 GW 1/4" BSP anst maHomeTpa, neperopogka, 3 GW M16x2 (PS-620-09-204-00) - 1 wT. v -
6 | MepexigHuk pegykuiniun GZ 3/8" BSP / GW M10x1, Tun E (PS-630-01-206-20) - 1 wT. v -
7 | MepexigHvk peaykuiiinn GZ 1/2" BSP / GW M10x1, tun E (PS-630-01-208-20) - 1 wr. v -
- | Wnanr DN2 (630 6ap) 3 ABoMa BuMiptoBanbHUMM KiHusmn GW M16x2 L=2000 mm - 1 wrT. v -
- | lWnanr DN2 (630 6ap) 3 kiHuaMu: BuMiptoBanbHuM GW M16x2 i gns maHometpy GW 1/4" BSP L=2000 mm - 1 wr. - v

HemanbHy iHgbopmauito npo Mychmu ma sumiprosarsbHi KiHUe8uKU, Wo 8xo05imb 00 KOMIIIEKMY, & MakoX Mpo iHWi Mygbmu, siKi MOXHa 3amosumu,
ousimbcsi 8 po30ini «BumiptosaribHi 3'€0HaHHs, 8UMIPIO8aribHI WiiaHau ma KiHUeguKu» 8 UboMy po30ini kamarogy.

MaHomeTpu: [na BuMiptOBaHb 3 Habopamu MOXHa BMKOPUCTOBYBATM Oyab-sKMI BiAMOBIOHWA TUM MaHOMETPY 3 TUMOBUM
MaHOMETPUYHMM 3'€QHAHHAM i3 30BHILLUHIM pi3bbneHHsm 1/4" BSP. PekomeHaoBaHa Bepcist MaHoMeTpy: MaHomeTp 63 MM, Tvn
FM-631 - HWXHE NigkntodenHs. [usimscsa makox «MaHomempu, pedykuil ma MaHoMemMpUYHI KpaHu» & UboMy po30iri kamarozy.

HOMeEHKNnaTypa nianasoH [6ap] HOMeHKnaTypa nianasoH [6ap] HOMeHKnaTypa niana3oH [6ap]
FM-631-000 -1+0 FM-631-012 0+12 FM-631-100 0+100
FM-631-001 0+1 FM-631-016 0+16 FM-631-160 0+160
FM-631-002 0+25 FM-631-020 0+20 FM-631-250 0+ 250
FM-631-004 0+4 FM-631-025 0+25 FM-631-315 0+315
FM-631-006 0+6 FM-631-040 0+40 FM-631-400 0 + 400
FM-631-010 0+10 FM-631-060 0+60 FM-631-600 0+ 600

1 www.tubes-international.com .


http://www.tubes-international.com/

